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Bubponnuta FPC60H

JBurarenp

I'abapurHble pazMepsl
(IxIIxB), MM

Tun aBuratens
MomrHocTh, KBT(1.C.)
Pabouwuii Bec, Kr

Yacrora BuOpanuii B MUHYTY
HenTpobesxnoe ycunume, kH
I'nyOuHa yIUTOTHEHHS, CM
CKOpOCTB MepeMeIIeHus,
cMm/cex

Pa3mep pabGoueii MITUTHL, CM

JlBurarens

TabapuTHBIC pazMepbl
(IxIIxB), MM

Tun aBuratens
MormtHocTs, KBT(J1.C.)
Pabouuii Bec, KT

Yacrora BuOpanuii B MUHYTY
HenTpobesxnoe ycunue, kH
I'nmyOvHa yniioTHeHus!, cM
CKOpOCTB TepeMeIIeHs,
cm/cex

Pa3zmep paboueil miauTeI, cM

PeBepcuBHasa Bubponnuta FPC160H
JIBuraTtennb

TabGaputHbie pa3Mepsbl
(IxIIxB), Mmm

Tun aBurarens
MomrHocTs, KBT(1.C.)
Pabouwuii Bec, Kr

Yacrora BuOpanuii B MUHYTY
HenTpobesxnoe ycunme, kH
I'nybuHa yIUTOTHEHHS, CM
CKopoCTh nepeMenieHus,
cMm/cex

Pa3mep pabGoueii IIIUTHL, CM
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4-X TaKTHBIH, BO3IYIITHOTO
OXJIAXKCHHS,
OTHOUMIMHIPOBHIN, OCH3MHOBBIH.

680x480x670
Honda GX160
4.8(6,5)

93

7000

19,8

30

45
46x61

AxunoHHas ueHa: 34 695p.

4-X TaKTHBIN, BO3IYIITHOTO
OXJIAXKCHHS,
OTHOUMIIMHIPOBHIH, OCH3MHOBBIH.

H80::480x670-
Honda GX160
4.8(6,5)

93

7000

19,8

30

45
46x61

AxunoHHas ueHa: 41 671p.

4-X TaKTHBIH, BO3YITHOTO
OXJIXKICHUS, OJTHOIIMIMHIPOBBIH,
OCH3WHOBBIH.

780x480x1120

Honda GX160
4.0(5.5)

149

4000

30,5

50

25

73x%37

AKuMoHHaA ueHa: 66 521p.



PeBepcuBHasa Bubponnuta FPC330H

Buoponuinra FPC90BF

Sheet1

JlBurarens

I'abGapurtHble pa3mepsl
(IxIIxB), MM

Twun nBurarens

MoiHocTb, KBT(J1.C.)
PaGounii Bec, Kr

Yacrora BuOpanuii B MUHYTY
enrpobexuoe ycunue, kH
['myOuHa yniotHeHus, cM

CKOpOCTh MepeMeIeHusI,
cM/cex
Pasmep paboueit muTeI, cM

4-X TaKTHBIH, BO3YLTHOTO
OXJIQXKICHUS1, OTHOIIMITUHAPOBBIA,
OCH3UHOBBIMH.

1000x500x1370

Honda GX390
9(11)

321

3750

38

90

35

89x61

AKuMoHHas ueHa: 126 947p.

JBurarenp

T'aGaputHbie pa3mepsl
(IxIIxB), Mmm

Tun neurarens
MomrHocTh, KBT(J1.C.)
Pabouwnii Bec, KT

Yacrora BUOpauii B MUHYTY
LenTtpobesxnoe ycunue, kH
I'my6una yrutoTHeHUS, CM
CKopocTh NepeMeIeHus,
cM/cex

Pa3mep paboueii mIUThL, cM

4-X TaKTHBIH, BO3YLTHOTO
OXJIAXKICHUS,
OJTHOIIMJIMH IPOBBIH, OCH3UHOBBIH.

680x480x670
Firman SPE200
4.8(6,5)

93

7000

19,8

30

45
46x61

AxumnoHHas ueHa: 31 050p.

JBurarens

T"aGapuTHBIE pa3Mepsl
(IxI1IxB), MM

Tun aBurarens
MomrHocTh, KBT(JI1.C.)
Pabouwnii Bec, KT

Yacrora BUOpauii B MUHYTY
Hentpobesxxnoe ycunue, kH
I'myOuna ynuiotHeHus, cM
CKopocCTh nepemMenieHus,
cMm/cex

Pasmep paboueii miIuThL, cM

4-X TaKTHBIH, BO3YLTHOTO
OXJIAKACHUS, OTHOIMINHIPOBBIH,
OCH3MHOBBIH.

750x380x610

Firman SPE160
4.8(6,5)

62

5600

10,5

20

40

50%36

AxKuMoHHasn ueHa: 27 396p.
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Buoponianra FPC60F

Bubponnuta FPC90BH

HONDA

BuoporpaméoBka FTRS8OH

Sheet1

y IBurarenn

T"abapuTHBIE pa3Mepbl
(IxI1IxB), MM

Tun aBurareis

MomrHocTh, KBT(J1.C.)
Pabouwnii Bec, KT

YacrtoTa Bubparuii B MUHYTY
HenTpobesxxnoe ycunme, kH
I'myOuHa yIutoTHEHUs, CM

CKopoCTh nepemMeneHusl,
cMm/cex
Pasmep paboueii mInThI, cM

4-X TaKTHBIN, BO3/IyLIHOTO
OXJIQXKICHUS, OTHOIMIHHIPOBBIN,
OEH3MHOBBIH.

750x380x610

Firman SPE160
4.8(6,5)

62

5600

10,5

20

40

5036

AKuMnoHHas ueHa: 23 963p.

JBurarens

T'abapuTHBIE pazMepbl
(IxIxB), Mmm

Tun aBurareis

MormurHocTs, KBT(1.C.)
Pabounii Bec, KT

YacroTa BUOpaIuii B MUHYTY
HenTpobesxnoe ycnnme, kKH
I'myOuHa yriotHeHus, cM

CKOpOCTB MepeMeIIeHus,
cM/cex
Pasmep pabGoueii mIuThHI, cM

JBurarens

4-X TaKTHBI}, BO3yIIHOTO
OXJIQXKJICHUSI, OJHOLIMIMHAPOBBIH,
OEH3MHOBBIH.

750x380x610

Firman SPE160
4.8(6,5)

62

5600

10,5

20

40

5036

AKumnoHHas ueHa: 37 274p.

4-X TaKTHBIN, BO3yIITHOTO
OXJaXKAEHUS, OAHOLMINHPOBBIH,
OGCH3UHOBBIH.

EmkocTts TommBHOrO 6aka, 1 2,2

I"abapurHble pazMepsl
(IxIIxB), Mmm

Twun nBurarens
MormrHocTh, KBT(1.C.)
PaGouwnii Bec, KT

570x510x970

Honda GX 160
4.0(5.5)
70

KommuectBo ynapoB B MunyTy 650-695

Cuna ynapa, kH
Bricora nonbema, MM
Pazmep nopomiBel, MM

13
40-85
330x285

AKumnoHHas ueHa: 56 835p.
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